湖南06年注会师考试第三批单科更换全科成绩合格证的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/448/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8D_9706_E5_B9_c45_448637.htm 湘财注考办[2007]21号各市

州财政局注册会计师考试委员会办公室： 你们上报的申

请2006年度CPA全国统一考试单科更换全科成绩合格证（第

三批）人员名单及材料已收悉，经省考办初审、财政部注册

会计师考试委员会办公室审核批准（财考办［2007］154号）

，林明媚等26名考生已具备更换全科合格证的条件。另有龙

湘丽等4名考生遗失的全科合格证书也一并补办。现将全科合

格证书发给你们，请及时将全科合格证书发至考生本人，每

本证收取10元工本费。 附件：（附件1、2下载>>） 1、2006

年度CPA全国统一考试第三批单科换全科成绩合格证批准人

员明细表。 2、补办注册会计师全科合格证人员明细表。湖

南省注册会计师协会二○○七年十二月十二日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com